
KLISTERPOLICY I SKÄLLTORPSSKOLAN              

 

Det har tidigare varit många diskussioner om klisteranvändande i Skälltorp, eftersom hallen i första hand 

är en gymnastiksal i skolans egen regi. 

Efter gemensamma krafter under åren i ”klister-lagen”, samt att klubben är delaktiga i att skura golvet 

har vi lyckats hålla denna fråga ifrån oss under en längre tid. 

Nu ökar antalet lag som använder klister, vilket vi vet är väldigt roligt och uppskattat, och vi vill att vi 

fortsatt skall få ha klistermatcher och träningar i vår hemmahall. ( hur gammal o risig den än kan vara ) 

Därför vill vi att: 

Alla lag som använder klister vid träning och match i Skälltorpsskolan ansvarar för att följa klubbens 

regler för detta.  

Det åligger både spelare och ledare att detta efterföljs. 

 

Vi vill att ni är noga med dessa enkla regler för att vi skall undvika att skolan väljer att införa 

klisterförbud i hallen. 

 

 

När klister används: 

 

• Får man inte ta i ribbstolar eller på bänkar. 

• Klisterburk förvaras så att det inte kommer klister på plan, bänkar och i avbytarområde. 

• Det är inte tillåtet att ”bolla” med klisterbollar på väggarna i hallen. 

• Vid överflöd av klister på händer och boll skall man INTE torka av detta på golvet, det är alltså 

INTE tillåtet att rulla bollen mot golvet under foten för att bli av med överflödigt klister. Vid 

överflöd av klister på händer och boll ska detta istället torkas av på handduk eller egna kläder. 

 

Tänk på att: 

Klisterbortagningsmedel är oljebaserat, därför får detta inte användas i närhet av planen då det blir halt 

och risk för skador om det råkar hamna på golvet.  

Klisterbortagningsmedel används i anslutning till toalett. Spelare och ytterst tränare ansvarar för att det 

inte kommer klister eller klisterborttagningsmedel på dörrhandtag, kranar och annat. Man gör rent efter 

sig och lämnar hallen i fint skick. 

 

Följer vi dessa enkla regler är chansen större att vi fortsatt får använda klisterprodukter i 

Skälltorpsskolan. 


